[bookmark: _GoBack]様式第１号（第6条及び第8条関係）
公印（改印申請・受領届・返納届）書
（該当する項目を「○」印で囲むこと。）
　　年　　月　　日
総務部長　殿
公印管理者
職名
氏名

（該当する四角内に「レ」印を付すこと。）
□　独立行政法人国際協力機構公印管理規程（以下「規程」という。）第6条第2項の規定に基づき、下記のとおり公印の改印を申請します。
□　　　　年　　月　　日付で交付のあった下記の公印を受領したので、規程第8条第2項の規定に基づき報告します。
□　　規程第6条第3項の規定に基づき、下記の廃止する公印を別添のとおり返納します。

記

１　公印の種類：　　＜　機関印　　職名印　　その他　＞

２　公印の文字：

３　申請・廃止の理由：

４　印　　　影：　（紛失の場合を除く。）
＜印影＞